2024年 11月 13日

各 位

会 社 名 Ｎ Ｉ Ｔ Ｔ Ｏ Ｋ Ｕ 株 式 会 社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  笹 澤 純 人

 （コード番号 6145 東証スタンダード）

問 合 せ 先 取締役管理本部長  藤 田 由実子

 （ＴＥＬ 048-615-2109）

2025年３月期 第２四半期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2024年８月９日に公表した 2025年３月期第２四半期累計期間の連結業績予想と、本日公表の

同実績に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2025年３月期 第２四半期（累計）連結業績予想数値と実績数値との差異

（2024年４月１日～2024年９月 30日）

２．業績予想数値と実績数値との差異の理由

   当社グループは、モビリティ業界を中心とした新たな技術革新に伴うユーザーの新規製品

の自動化案件に対して、ユーザーと共に先端設備の開発を行っており、また従来よりも生産

設備の規模が大型化し、納期も長期化しているため、業績予想数値と実績数値との差異が発

生しやすい傾向にあります。当上期においては、販売管理費の抑制や税効果会計等の影響に

より、利益は前回予想よりも増加いたしました。

３．その他

配当予想（１株当たりの年間配当金 42 円）についての変更はありません。

以 上

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する
中間純利益

1株当たり
中間純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円銭

前回予想（Ａ） 13,500 10 20 190 10.52

実績値（Ｂ） 14,244 39 43 341 18.90

増減額（Ｂ－Ａ） 744 29 23 151

増減率（％） 5.5 297.1 117.5 79.7

（ご参考）前期第２四半期実績
（2024年３月期第２四半期）

13,162 1,662 1,711 1,103 61.08